CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR RENATO MACHADO (PARTIDO PSD)

MOÇÃO Nº ____/2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica/ES

Senhor Presidente,

O vereador que a esta subscreve, requer, a Vossa Excelência, nos termos do

art. 106, X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara de Cariacica,

que, após ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata

desse Poder Legislativo Municipal e seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS E

CONGRATULAÇÃO aos nomes abaixo citado, em homenagem ao Dia Do

Empreendedor, na Sessão Solene do dia 02 de Outubro de 2025.

Edmara Zuccolotto Demumer Pereira
Maxsuel Engelhardt Cunha
Eduardo Francisqueto Scheydegger
Juracy Monteiro da Silva Junior
Fernando Pereira Antunes
Renato Loureiro
Geraldo caldeira Peixoto
Daiana da Silva Braun
Roiclis Mendonça Innocente
Lucirlei Barros Neres
Silvana Greys de Oliveira

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320038003300370036003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

                                   _____________________________

RENATO MACHADO
Vereador – Partido PSD

Tel: 27 99500-1639
RENATO MACHADO

Cariacica/ES 05 de setembro de 2025.

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320038003300370036003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2025-09-05T12:38:52-0300